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Ovomaltine Chocolat au lait Suisse
100G Ovomaltine

Article : 259034

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 25.000 Piéce unitaire de 0.100 kg

Sucre, poudre pour boisson a base de malt Ovomaltine 23%(extrait de malt d'ORGE
12%, LAIT écrémé condensé, sérum de LAlITcondensé, cacao en poudre fortement
dégraissét, sucre, fructose, selsminéraux (carbonate de magnésium, orthophosphate
dicalcique), huile decolza, vitamines (E, C, thiamine, riboflavine, niacine, B6, acide
folique, B12,biotine, acide pantothénique), sel de cuisine, ardme (vanilline)), beurre
decacao?, LAIT entier en poudre, cacao en pate!, LAIT écrémé en poudre,NOISETTES,
émulsifiant (Iécithine de SOJA), ardbme naturel. Peut contenir:amandes.#!Certifié
Rainforest Alliance. Plus d’informations: ra.org

Suisse

240

Fruit & coque, Lait, Soja
Aucune signalée

Sans huile de palme

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



0 Ovomaltine Chocolat au lait Suisse
N\ 100G Ovomaltine
Pomona Suisse

groupe pomona Article : 259034

Informations nutritionnelles

2,136 510 26.1 12.9 60 53.2 2.5 7.4 0.28

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.28

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 52.5 0 525 Piéce unitaire 21
Colis 2.5 0 25 Piéce unitaire
Palette 472.5 0 4725 Piece unitaire 189
Piéce unitaire 0.1 0.108 1 Piéce unitaire 7612100908235
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